2.2 Prodávající se zavazuje pro plnění této smlouvy dodržet specifikaci dodávky včetně jejích 

technických parametrů přesně specifikovaných v čl. 2.1 této smlouvy. 

III. Cena 

3.1 Cena zboží v čl. 2.1 a byla dohodnuta mezi smluvními stranami na 118 580,00 Kč (slovy: 

jednostoosmnácttisícpětsetosmdesát) bez DPH.  

Cena bez DPH:  118 580,00 Kč    

DPH ve výši 21%:    24 901,80 Kč  

Celková cena včetně DPH: 143 482,00 Kč 

3.2 Cena uvedená v čl. 3.1 je cena konečná, která již zahrnuje náklady spojené s dodání zboží, 

montáží a dopravou. Tato cena je sjednána jako nejvýše přístupná a je shodná s nabídkovou